Istituto Comprensivo Statale “G. Ungaretti”

Via Campanello, VII traversa, snc, - 81030 TEVEROLA (CE) - Tel. 081.8118197
EMAIL:ceic87300r@istruzione.it- PEC:ceic87300r@pec.istruzione.it
SITO WEB: www.icteverola.edu.it

Prot. n. _(vedi segnatura)_ Teverola (Ce), _(vedi segnatura)_
Circolare n. 08/a.s. 2024/2025
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - -TEVEROLA

Prot. 0008539 del 06/09/2024
VII-6 (Uscita)

A tutto il personale docente e ATA

e della Scuola dell'Infanzia - plesso Pecorario

e della Scuola Primaria - plesso Pecorario

e della Scuola Sec. di 1° grado - plesso Pecorario

e p.c. Al Direttore dei S.G.A.

Al sito web www.icteverola.edu.it
e Amministrazione Trasparente
e Albo online

Oggetto Pubblicazione Codice Disciplinare a.s. 2024/2025.

Visto il D.Lgs. n.297/1994 Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 Testo Unico delle disposizioni
legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;

Visto il D.P.R. n. 275/1999 Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della L. 15 marzo 1997, n. 59;

Visto il D.Lgs n.165/2001, art. 25 Nome generali sull’'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
amministrazioni pubbliche;

Visti in particolare gli artt. 25, artt. 55 e segg;
Visto il CCNL 2006/2009, art. 95, comma 9;

Visto il CCNL COMPARTO ISTRUZIONE E RICERCA 2019-2021, sottoscritto in data 18 gennaio 2024,
ed in particolare il Titolo V- Responsabilita disciplinare - Codice disciplinare- personale
amministrativo, tecnico e ausiliario (ATA) delle istituzioni scolastiche ed educative;

DISPONE

la pubblicazione del seguente CODICE DISCIPLINARE:
- AII’ALBO ONLINE del sito web dell’Istituzione Scolastica

- in AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE: Amministrazione Trasparente - Istituto Comprensivo
Statale Teverola

Aisensidell’art. 55 c. 2 del DIgs 165/01 “2. Ferma la disciplina in materia di responsabilita civile,
amministrativa, penale e contabile, ai rapporti di lavoro di cui al comma 1 si applica l'articolo
2106 del codice civile. Salvo quanto previsto dalle disposizioni del presente Capo, la tipologia
delle infrazioni e delle relative sanzioni e definita dai contratti collettivi.

COESIONE

muwﬁ nﬁ?ﬂiﬁffi‘lmm (’3 il kb Cod. Mecc. CEIC87300R - C.F. 90033260614
Gt O Qe <l Olleni Codice fattura PA: UF6BPZ - Codice I.P.A: istsc_ceic87300r

Circolare n. 08/a.s. 2024 /2025: Pubblicazione codice disciplinare






Istituto Comprensivo Statale “G. Ungaretti”

Via Campanello, VII traversa, snc, - 81030 TEVEROLA (CE) - Tel. 081.8118197

EMAIL:ceic87300r@istruzione.it- PEC:ceic87300r@pec.istruzione.it
SITO WEB: www.icteverola.edu.it

PERSONALE TIPOLOGIA DI NORMA DI ALLEGATO ALLA TEMPISTICA DI
INTERESSATO DOCUMENTO RIFERIMENTO CIRCOLARE INVIO
CODICE DLGS 297/94 ALL.1 - CODICE
DOCENTE DISCIPLINARE ARTT.DA 492 A DISCIPLINARE OGNI SETTEMBRE
501 DOCENTI
A PARTIRE DAL
CODICE CCNL 2019/21 DEL| ALL.2 - CODICE
PERSONALE ATA 19/01/2024 E
DISCIPLINARE 2024 DISCIPLINARE ATA OGNI SETTEMBRE
SANZIONI
DISCIPLINARI E DLSG165/01 E SS. A]ﬁ]ésiaﬁgggﬁgkﬁ
DOCENTE E ATA | RESPONSABILITA |MM.IL ARTT DA 55 DEL DIPENDENTE OGNI SETTEMBRE
DEI DIPENDENTI A 55 SEPTIES W
PUBBLICI I
CODICE DI
COMPORTAMENTO DPR62/13ESS. | ALL.4 -DPR62/13
DOCENTE E ATA DEI DIPENDENTI MM. II. E SS.MM. IL OGNISETTEMBRE
PUBBLICI

ALLEGATI AL PRESENTE ATTO DI PUBBLICAZIONE:
ALLEGATO 1 - CODICE DISCIPLINARE DOCENTI
ALLEGATO 2 - CODICE DISCIPLINARE ATA

ALLEGATO 3 - SANZIONI E RESPONSABILITA’ DOCENTIE ATA
ALLEGATO 4- CODICE DI COMPORTAMENTO
ALLEGATO 5-DPR81/2023 INTEGRAZIONE AL CODICE DI COMPORTAMENTO

La pubblicazione sul sito della scuola, all’Albo on line e su Amministrazione Trasparente, del
codice disciplinare, recante l'indicazione delle predette infrazioni e relative sanzioni, equivale a
tutti gli effetti alla sua affissione all'ingresso della sede di lavoro e assolve agli obblighi di
notifica per tutti gli interessati

COESIONE

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Adele CAPUTO

(Firma elettronica)

ADELE CAPUTO
06.09.2024 20:36:18 UTC

22 ) uﬁz’.?ﬁi?:f:‘:m Q il kb Cod. Mecc. CEIC87300R - C.F. 90033260614
EE« i Codice fattura PA: UF6BPZ - Codice I.P.A: istsc_ceic87300r

Circolare n. 08/a.s. 2024 /2025: Pubblicazione codice disciplinare




		2024-09-06T22:36:18+0200
	ADELE CAPUTO




